[image: image1.emf]                                      ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                           № ______
ст-ца Придорожная

Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по
погребению, оказываемых на территории  Придорожного сельского
поселения Каневского района
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», в целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 августа 2008 года № 785 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета специализированным службам по вопросам похоронного дела в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по погребению умерших (погибших)» п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории   Придорожного сельского поселения (прилагается).
         2. Постановление администрации Придорожного сельского поселения от 26 января 2011 года № 3 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Придорожного сельского поселения Каневского района» считать утратившим силу.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                         А.Н.Камышан
_80581684.unknown